20 www.stieberclutch.com P-7426-SC-RU-A4     9/23
Встраиваемые обгонные муфты
Модель AS представляет собой бесподшипниковую муфту
роликового типа. Для восприятия осевых и радиальных
нагрузок требуется установка подшипников. Кроме того, при
установке должны быть обеспечены смазка и уплотнение муф-
ты. Номинальные наружные размеры такие же, как
у шарикоподшипников серии 62...

DC 230C 16 95 78 8 × 7 54,752
DC 230 G-10 10 16 38,092
DC 230 G-15 15 16 38,092
DC 230 G-20 20 16 38,092
DC 230 H-10 10 33 35 17 38,092
DC 230 H-15 15 33 35 17 38,092
DC 230 H-20 20 33 35 17 38,092
DC 230 J-10 10 50 35 17 38,092
DC 230 J-15 15 50 35 17 38,092
DC 230 J-20 20 50 35 17 38,092
DC 167A 16 90 10 5 71,425
DC 5476A-N
DC 5476A (4c)-N
DC 167B 16 90 71,425
DC 167C 16 110 95 8 × 9 71,425
DC 167G-25 25 16 54,765
DC 167G-30 30 16 54,765
DC 167G-35 35 16 54,765
DC 167H-25 25 35 50 19 54,765
DC 167H-30 30 35 50 19 54,765
DC 167H-35 35 35 50 19 54,765
DC 167J-25 25 54 50 19 54,765
DC 167J-30 30 54 50 19 54,765
DC 167J-35 35 54 50 19 54,765
DC 168A 21 110 14 5,5 88,877
DC 7221 (5c)-N
DC 7221B-N
DC 7221B (5c)-N
DC 168B 21 110 88,877
DC 168C 21 140 120 8 × 11 88,877
DC 168G-40 40 21 72,217
DC 168G-45 45 21 72,217
DC 168G-50 50 21 72,217
DC 168H-40 40 42 65 21 72,217
DC 168H-45 45 42 65 21 72,217
DC 168H-50 50 42 65 21 72,217
DC 168J-40 40 63 65 21 72,217
DC 168J-45 45 63 65 21 72,217
DC 168J-50 50 63 65 21 72,217
DC 235A 16 150 20 7,5 119,891
DC 10323A (5c)-N
DC 235B 16 150 119,891
DC 235C 16 190 170 8 × 11 119,891
DC 235G-55 55 16 103,231
DC 235G-60 60 16 103,231
DC 235G-75 75 16 103,231
DC 235H-55 55 43 100 27 103,231
DC 235H-60 60 43 100 27 103,231
DC 235H-75 75 43 100 27 103,231
DC 235J-55 55 70 100 27 103,231
DC 235J-60 60 70 100 27 103,231
1) Шпоночный паз в соответствии с DIN 6885.1
ВНУТРЕННИЕ
КОЛЬЦА
dH7 LG LH LJ Dj6 T Di + 0,008